

Lausunto

05.02.2024

Asia: VN/14613/2023

Ympäristöministeriön asetus purkumateriaali- ja rakennusjätteselvityksestä

Lausunnonantajan lausunto

Kommentit pykälään 1, Purkumateriaali- ja rakennusjätteselvitys:

-

Selvitystä ei rakentamislain tarkoittamalla tavalla edellytetä hankkeissa, joissa purkumateriaalien määrä on vähäinen. Perustelumuistiossa on avattu sivulla 7 tarkemmin vähäisyyden arviointia. Perustelumuistiossa on esitetty arvioinnin lähtökohtana, että kaikki kokonaisten rakennusten purkuhankkeet sisältyisivät selvitysvelvoitteen piiriin ja toisaalta, että yksittäiset kylpyhuoneremontit tai yksittäisten asuntojen remontit eivät selvitystä edellyttäisi. Miten vähäisyyttä tulisi näkemyksesi mukaan hankkeissa soveltaa?

-

Kommentit pykälään 2, Purkumateriaalit:

-

Ehdotuksessa on kaksi eri vaihtoehtoa pykäläksi 2 koskien selvityksen keskeistä sisältöä, purkumateriaaleja. Kumpaa jaottelua tulisi näkemyksesi mukaan käyttää asetuksessa? Vaihtoehto A:ssa on esitetty purkumateriaalien jaottelu kierrätyksen ja hyödyntämisen näkökulmasta, minkä vuoksi jaottelu poikkeaisi hieman jäteasetuksen 26 §:n rakennus- ja purkujätteen erilliskeräysvaatimuksista. Tarkemmat perusteet poikkeamiselle on esitetty perustelumuistiossa sivuilla 8-9.

Vaihtoehto B

Kommentit valintaasi

Säätelyn on hyvä olla yhtenäistä, jolloin velvoitteet olisivat selkeämmät. Toisaalta purkujätteet eritellään jo nyt nimikkeiden (low-koodi) mukaisesti

Kommentit pykälään 3, Vaarallisia aineita sisältävät purkumateriaalit:

-

Kommentit pykälään 4, Maa- ja kiviainekset:

Siirtoasiakirja veloitetaan laatimaan pilaantuneesta maa-aineksesta, ei pilaantumattomasta. Nyt kommentteilla oleva asetus velvoittaa myös puhtaan maan määrän raportoinnin.

Kommentit pykälään 5, Purkumateriaali- ja rakennusjätteselvityksen päivittäminen:

-

Kommentit pykälään 6, Tietojen ilmoittaminen:

Vaarallinen jäte, rakennus- ja purkujäte sekä pilaantuneet maa-ainestiedot raportoidaan jo nyt siirtoasiakirjoista Siirto-rekisteriin. Nyt ollaan laatimassa vielä uusi rekisteri, jonne käytännössä viedään samat tiedot plus pilaantumattomien maiden määrä. Vaikka tiedot siirtyisivät siirtoasiakirjoista sähköisesti kumpaankiin rekisteriin, on saman tiedon raportointi lisätyötä. Siirto-rekisteri perustettiin samoista syistä jätevirtojen seuraamiseen sekä valtakunnallisen tiedon keräämiseksi. Enemmän tarvitsisi rekisterin käytön tiedottamista ja kouluttamista kuin uuden luomista.

Kommentit pykälään 7, Voimaantulo:

-

Muita huomiota ASETUKSEEN liittyen:

-

Huomioita ja kommentteja PERUSTELUMUISTION sisältöön:

-

Haasto Pirjo
Neste Oyj/Marketing and Services - Asemaverkosto